
 

17. pielikums 

LNKC 2023. gada publiskais pārskats 

17. pielikums. Amatierteātru iestudējumu reģionu skates “Gada izrāde 2022” norise 

 

Amatierteātru iestudējumu reģionu skates “Gada izrāde 2022” norise 

Datums Vieta Izrāde Kolektīvs, režisors 

14.01.2023 

Ozolnieku tautas namā  
Roberts Hārlings “Dzelzs 

magnolijas” 

Jelgavas novada Ozolnieku 

amatierteātris; 

Režisore Dace Vilne 

 

Vircavas tautas namā 

Auseklis Rietenieks 

“Bizness” 

Jelgavas novada Vilces 

amatierteātris; 

Režisore Regīna Deksne 

 

Baiba Jukņeviča “Ak, šī 

jaukā lauku dzīve!” 

Jelgavas novada 

Bērvircavas amatierteātris; 

Režisore Astrīda Vilciņa 

 

15.01.2023. 

Vircavas tautas namā 

Ēriks Hānbergs "Pirmā 

grēka līcis” 

Dobeles novada Krimūnu 

amatierteātris “Skats” 

Režisore Anita Riekstiņa 

Imants Ziedonis, Anna 

Rancāne, Maija 

Laukmane, Lija Brīdaka, 

Dace Judina “Nakts 

raksti” 

Bauskas novada Vecsaules 

amatierteātris “Vecsaule” 
Režisore Gunta Siliņa 
 

Rūdolfs Blaumanis “Kā 

vecais Zemītis pašu 

nelabo redzējis” 

Bauskas novada Kurmenes 

amatierteātris “Kurmene” 
Režisors Ingus Pavinkšnis 
 

Mārtiņš Zīverts “Ķīnas 

vāze” 

Jelgavas novada Vircavas 

amatierteātris “Bīne” 
Režisore Sarmīte Sustrupe 

Jelgavas kultūras namā 

“Rota” 

 

Krista Burāne (pēc 

Sudrabu Edžus darba 

“Dullais Dauka”) 

“Dullais” 

Jelgavas Jaunais teātris 
Režisore Antra Leite – 

Straume 

Jelgavas pilsētas 

kultūras nama teātra 

Kamerzālē 

Arnolds Ridlijs “Spoku 

vilciens” 

Ādolfa Alunāna Jelgavas 

teātris 
Režisore Dace Vilne 

20.01.2023. 
Alūksnes kultūras 

centra kamerzālē 

Džons Bointons Prīstlijs 

“Viesnīcas noslēpums” 

Ulda Sedlenieka Alūksnes 

Tautas teātris “Slieksnis” 
Režisore Daiga Bētere 

21.01.2023. 
Smiltenes pilsētas 

Kultūras centra lielajā 

zālē 

Hermanis Paukšs “Mūsu 

kopējās mājas” 

Cēsu novada Vecpiebalgas 

amatierteātris “Sumaisītis” 
Režisore Inese Pilābere 

Edvards Vulfs “Tapiņa 

atgriešana” 

Madonas novada Liezēres 

amatierteātris “LiNaTe” 
Režisore Dace Ādamsone 

Inese Tālmane “Cerību 

ēnā” 
Gulbenes novada Ozolkalna 

amatierteātris “Spēlmaņi” 



Režisore Tatjana Ābeltiņa 

Smiltenes pilsētas 

Kultūras centra teātra 

zālē 

 

Aina Damroze (darbs 

radīts, izmantojot Knuta 

Skujenieka vēstules un 

dzeju) “Es nāku no mazas 

tautas” 

Cēsu novada Jaunpiebalgas 

amatierteātris “Triksteri” 
Režisore Aina Damroze 

Sanita Reinsone “Meža 

meitas” 

Gulbenes novada Ozolkalna 

amatierteātris “Spēlmaņi” 
Režisore Tatjana Ābeltiņa 

22.01.2023.. 

Smiltenes pilsētas 

Kultūras centra teātra 

zālē 

“Dīvainais pāris” (pēc 

Nila Saimona lugas 

motīviem) 

Smiltenes Tautas teātris  
Režisors Krišjānis Salmiņš 

Mihails Vellers “Gribu uz 

Parīzi” 

Valkas pilsētas teātris 
Režisors Aivars Ikšelis 

Smiltenes pilsētas 

Kultūras centra lielajā 

zālē 

Rūdolfs Blaumanis 

“Trīnes grēki” 
Cēsu teātris 
Režisore Edīte Siļķēna 

Oto Jūlijs Ciemiņš 

“Jūlijs” 

Smiltenes novada Blomes 

SIA (strādnieku un 

inteliģences apvienības) 

teātris 
Režisore Gita Skadiņa 

28.01.2023. 

Rēzeknes kultūras 

namā 

Nikolajs Gogolis “Trakā 

piezīmes” 
Rēzeknes Tautas teātris 
Režisore Māra Zaļaiskalns 

Inese Tālmane “Cerību 

ēnā” 
Gulbenes Tautas teātris 
Režisore Ineta Krastiņa 

Rēzeknes nacionālo 

biedrību kultūras namā 
Antons Čehovs “Kaija” 

Salaspils teātris  

Režisore Edīte Neimane 

29.01.2023. 

Līvānu novada 

kultūras centrā 

“Saulespuķēs” 

(iedvesmojoties no 

pasaules autoru darbiem)

  

Līvānu novada kultūras 

centra amatierteātris 

Režisors Oskars Bērziņš 

 

Lielvārdes kultūras 

namā 

Biruta Zujāne “Puķains 

peldkostīms” 

Ogres novada Lielvārdes 

teātris 

Režisors Kārlis Lišmanis 

Inese Tālmane “Vecus 

kokus nepārstāda” 

Ogres novada Lielvārdes 

pensionāru biedrības 

senioru teātris “Paši” 

Režisore Skaidrīte Tilaka 

04.02.2023. 

Vecpils tautas namā 
Ināra Šteinberga “Pūtēja 

2” 

Dienvidkurzemes novada 

Vecpils amatierteātris “Vai, 

mīļā!” 
Režisore Dace Liepa 

Liepājas kultūras namā 

Wiktorija 

Miro Gavrans “Viss par 

sievietēm” 

Liepājas Neatkarīgais 

teātris  
Režisors Varis Siliņš 

Rodžers de Kūrs 

“Nepiedienīgs 

sludinājums” 

Liepājas Neatkarīgais 

teātris  
Režisore Daina Kandevica 

Liepājas Latviešu 

biedrības nama 

kamerzālē 

“Kā kutēja dvēsele” 

(koncertuzvedums pēc 

kolektīva veidota 

scenārija ar Olafa 

Liepājas Tautas teātris 
Režisore Ināra Kalnarāja 



Gūtmaņa dzeju un 

latviešu tautasdziesmām) 

Aizputes kultūras 

namā 
Inta Prednika “Dzīve 

notiek tagad” 

Dienvidkurzemes novada 

Aizputes Neatkarīgais 

amatierteātris “Priekšspēle” 

Režisore Juta Priedniece 

Talsu Tautas namā 
Lelde Stumbre “Tā, lai 

var redzēt ceļu” 

Siguldas Tautas teātris 

Režisore Ārija Liepiņa – 

Stūrniece 

05.02.2023. Talsu Tautas namā 

Danskovīte “Sievasmātes 

senču laiki” 

Saldus novada Šķēdes 

Dailas teātris 

Režisore Daila Medne 

Baiba Jukņeviča 

“Zvaigznīte” 
Saldus Tautas teātris 

Režisore Inese Legzdiņa 

Mārtiņš Zīverts “Zelta 

zeme” 

Saldus novada Jaunlutriņu 

amatierteātris 

Režisore Sandra Medne 

Valdemārs Sauleskalns 

“Meldermeitiņa” 

Talsu novada Sabiles 

amatierteātris 

Režisore Ziedīte Začeste 

Elizabete Hafere “saki 

labu vai neko” 

Saldus novada Jaunauces 

amatierteātris “Lanselots” 

Režisore Inguna Balcere 

Lelde Jauja “Nelegālais 

koris” 

Saldus novada Brocēnu 

teātris 

Režisore Zanda Strogonova 

11.02.2023. 

Jūrmalas teātra 

kamerzālē 

Deivids Mamets 

“Oleanna” 

Jūrmalas teātris 

Režisors Imants Jaunzems 

Ņina Sadur “Mēness 

vilki” 

Tukuma pilsētas kultūras 

nama jaunatnes Mazais 

teātris “Brīvā versija” 

Režisors Ilgonis Škāns 

Jūrmalas teātra lielajā 

zālē 

Iveta Tarvida Dārzniece, 

Dace Umbraško “Kā 

atnāk dzejolis” 

Jūrmalas Kultūras centra 

Kauguru kultūras nama 

jauniešu teātris 

“Eksperiments” 

Režisore Dace Umbraško 

Inese Tālmane “Cerību 

ēnā” 

Gulbenes novada 

Jaungulbenes amatierteātris 

“Kuriozs” 

Režisore Sarmīte 

Zdanovska 

Lelde Jauja “Nelegālais 

koris” 

Gulbenes novada Litenes 

amatierteātris “Nebēdnieki” 

Režisore Sarmīte 

Zdanovska 

Stefans Cveigs “Jūtu 

mulsums” 

Rīgas KTMC “Mazā ģilde” 

Vecpilsētas teātris 

Režisore Edīte Neimane 

12.02.2023. 
Jūrmalas teātra lielajā 

zālē 

Linda Cintiņa, Annija 

Cintiņa “Alise” 

Ādažu amatierteātris 

“Kontakts” 

Režisors Artūrs Breidaks 

Inese Tālmane “Cerību 

ēnā” 
Aizkraukles novada 

Kokneses amatierteātris 



Režisore Inguna Strazdiņa 

Hermanis Paukšs 

“Muitnieka māja” 

Aizkraukles novada 

Jaunjelgavas teātris 

“Spēlmaņi” 

Režisors Kārlis Lišmanis 

Dziesmu spēle – Teātris, 

Zilveris, Ziedonis “Re, 

cik viegli” 

Salaspils teātris 
Režisore Edīte Neimane 

Videoizrādes / filmas 

Nosaukums Amatierteātris/ režisors 

Rūdolfs Blaumanis SKRODERDIENAS 

SILMAČOS  

Liepājas amatierteātris “Projekts” 
Režisore Lelde Kaupuža 

Murads Hodžirbajevs “Šakāļu uzbrukums” 

(videi pielāgotas teātra izrādes videoversija) 

BTU Jelgavas Studentu teātris 

Režisore Astra Kacena 

Ādolfa Alunāna lugu dziesmu spēle “Jā, tie bij 

zelta laiki mums” 

Jūrmalas teātris, režisori Gunta Mīlenberga, 

Imants Jaunzems 

Lelde Stumbre “Sunītis” (monoizrāde) 

 

VEF teātris, režisors Agris Krūmiņš 

 

Zane Bondare (balstoties uz Brema Stokera 

stāsta “Drakula”) “Drakula” 

Latvijas Nedzirdīgo savienības kultūras nama 

„Rītausma” teātra grupa, režisore Zane Bondare 

Doku Atis “Mans dzīves rīts” 
Siguldas novada Inčukalna amatierteātris, 

režisors Ģirts Sils 

Radioiestudējums 

Nosaukums Amatierteātris/ režisors 

Stefans Cveigs “Kādas nezināmās vēstule”  VEF teātris, režisors Agris Krūmiņš 

 


